[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ  КРАЙ

Государственное бюджетное   учреждение  социального  обслуживания

«Лермонтовский  комплексный  центр  социального  обслуживания   населения»
                                                                        П Р И К А З

« 09 » января  2025 г.                            г. Лермонтов                        №

Об  утверждении Плана мероприятий

по улучшению условий и охраны труда
  Во исполнение требований Трудового кодекса РФ и Порядка, утвержденного постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 №2464, руководствуясь Примерным положением о системе управления охраной труда, утвержденным приказом Минтруда России от 29.10.2021 № 776н,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить План мероприятий по улучшению условий и охраны труда на 2025 год. в ГБУСО «Лермонтовский КЦСОН» (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор государственного бюджетного

учреждения социального обслуживания

 «Лермонтовский комплексный центр

 социального обслуживания населения»

Т.Н.Курбацкая

Согласовано:

 Юрисконсульт                                                                                  З.В. Костенко

         Специалист по персоналу                                                                  Т.Н. Бортникова